
Gregorčičeva 20–25, Sl-1001 Ljubljana                                                      T: +386 1 478 1000

                                                                                                                     F: +386 1 478 1607

                                                                                                                     E: gp.gs@gov.si

                                                                                                                     http://www.vlada.si/

                             

Številka:                35600-1/2016/3

Datum:                  24. 3. 2016

Na podlagi drugega odstavka 33. člena Zakona o ohranjanju narave (Uradni list RS, 

št. 96/04 – uradno prečiščeno besedilo, 61/06 – ZDru-1, 8/10 – ZSKZ-B in 46/14), 36. člena 

Zakona o varstvu okolja (Uradni list RS, št. 39/06 – uradno prečiščeno besedilo, 49/06 – ZMetD, 

66/06 – odl. US, 33/07 – ZPNačrt, 57/08 – ZFO-1A, 70/08, 108/09, 108/09 – ZPNačrt-A, 48/12, 

57/12, 92/13, 56/15 in 102/15) in Uredbe o spremembah Uredbe o posebnih varstvenih 

območjih (območjih Natura 2000) (Uradni list RS, št. 21/16) je Vlada Republike Slovenije na 

81. redni seji dne 24. 3. 2016 pod točko 1.8 sprejela naslednji

S K L E P :

V Programu upravljanja območij Natura 2000 (2015–2020), sprejetem s Sklepom Vlade 1.

Republike Slovenije, št. 00719-6/2015/13 z dne 9. 4. 2015, in spremenjenem s sklepom, št. 

00719-12/2015/4 z dne 28. 5. 2015, se prilogi »6.1 Cilji in ukrepi« in »6.5 Monitoringi in 

raziskave« nadomestita z novima prilogama, ki sta kot prilogi sestavna dela tega sklepa.

2. Ministrstvo za okolje in prostor objavi novi prilogi iz prejšnje točke in čistopis Programa 

upravljanja območij Natura 2000 (2015–2020) na svoji spletni strani.

Mag. Darko Krašovec
generalni sekretar

Prilogi:
– prilogi k Programu upravljanja območij Natura 2000 (2015–2020): 

6.1 Cilji in ukrepi 
6.5 Monitoringi in raziskave 

Prejmejo:

ministrstva–

Služba Vlade Republike Slovenije za razvoj in evropsko kohezijsko politiko–

Služba Vlade Republike Slovenije za zakonodajo–

Urad Vlade Republike Slovenije za komuniciranje–


	E68A96096A9D93A8C1257F800038BD1E_0.in.doc

		2016-03-24T11:24:46+0100
	Darko Krasovec




